
1 
 

Uchwała nr 11/II/2015 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

 

 
w spawie powołania komisji Młodzieżowej Rady Miasta Lublin ds. 
opiniowania projektów uchwał Rady Miasta Lublin. 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 oraz § 16 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej 
Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady 

Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

1. Młodzieżowej Rady Miasta Lublin powołuje komisję ds. opiniowania 
projektów uchwał Rady Miasta Lublin. 

2. Do zadań komisji należeć będzie: 
a) Pisemne opiniowanie uchwał Rady Miasta Lublin z zakresu polityki 

młodzieżowej oraz, z własnej inicjatywy, we wszystkich sprawach 
dotyczących funkcjonowania samorządu lokalnego; 

b) Obligatoryjne wydawanie opinii do uchwał w sprawach przekazanych 
do zaopiniowania Młodzieżowej Radzie Miasta Lublin przez organ 
samorządu terytorialnego zgodnie z § 4 ust. 3 Statutu Młodzieżowej 
Rady Miasta Lublin; 

c) Utrzymywanie stałej współpracy między Młodzieżową Radą Miasta 
Lublin a radnymi Rady Miasta Lublin; 

d) Wymiana doświadczeń, pomysłów i spostrzeżeń na temat miejsca 
młodych w społeczności lokalnej i aktywności społeczno-politycznej; 

e) Uczestnictwo w sesjach Rady Miasta Lublin i posiedzeniach jej 
Komisji, na których omawiane są sprawy mające wpływ na warunki 
rozwoju młodzieży; 

f) Analiza projektu porządku obrad wraz z projektami uchwał przed 
każdą sesją Rady Miasta Lublin. 

 
§ 2 

W skład komisji wchodzą Radni Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. Skład 
komisji zostanie określony w odrębnej uchwale.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Kacper Szymczak  


